



SZPITAL WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/46/2023

Łomża dnia 08.08.2023 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progów unijnych prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, **na dostawę odzieży dla personelu medycznego oraz pracowników Działu Utrzymania Czystości Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/46/2023.**

I. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 Ustawy, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający jako wymóg bezwarunkowy będzie wymagał dołączenia do oferty certyfikatów WYDANYCH PRZEZ NIEZALEŻNE, AKREDYTOWANE LABORATORIA na potwierdzenie spełnienia przez tkaninę norm:

PN-P 84525:1998 „Odzież robocza. Ubrania robocze” dotyczy tkanin

PN-EN ISO 13688:2013 „Odzież ochronna. Wymagania ogólne”

CEN/TS 14237:2015-12 „Tekstyliia w ochronie służby zdrowia”, certyfikatu Oeko-Tex Standard 100

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga. Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 2

Oraz dla wyrobu gotowego (gotowej odzieży) będzie wymagał dołączenia do oferty certyfikatów WYDANYCH PRZEZ NIEZALEŻNE, AKREDYTOWANE LABORATORIA na potwierdzenie spełnienia norm:

PN-P 84525:1998 „Odzież robocza. Ubrania robocze” dotyczy tkanin

PN-EN ISO 13688:2013 „Odzież ochronna. Wymagania ogólne”

CEN/TS 14237:2015-12 „Tekstyliia w ochronie służby zdrowia”,

Tylko takie dokumenty w pełni potwierdzają najwyższą jakość zastosowanych surowców oraz dostarczenie odzieży wyprodukowanej w najwyższej jakości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga. Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza termin realizacji 21 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza spodnie na gumie z przodu z wewnętrznym trokiem bez kieszeni na prawej nogawce powyżej kolana?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza próbki spodni wyłącznie prostych, bez ściągacza?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

II. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 3 Ustawy **dokonuje następującej zmiany treści SWZ:**

1) Rozdział XVI ust. 1 SWZ, otrzymuje **nowe brzmienie:**

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni, tj. do dnia 14.09.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

2) Rozdział XVII ust. 1 i ust. 3 SWZ, otrzymują **nowe brzmienie:**

„1. Ofertę należy złożyć **do dnia 16.08.2023 r. do godziny 9:00.**”

„3. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 16.08.2023 r. o godzinie 9:30.**”

W związku z powyższym, zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu nr **2023/BZP 00336501/01** z dnia **02.08.2023 r.**

**Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży**

dr n. med. Anita Świętochowska